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Kalendarz akademicki na spirali

Moleskine XL czarny

  Kod towaru:   PBSKN8856309

  Producent:

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   217.08 zł

  Cena brutto:   267.01 zł

Planer Życia Studenckiego został zaprojektowany, aby pomóc Ci poprawić wyniki w nauce, zachować

porządek i zachować zdrową równowagę między nauką a życiem prywatnym.

Miesięczne i tygodniowe planowanie akademickie

Ten dziennik zawiera dwustronicowe miesięczne i tygodniowe rozkłady, w których można zaplanować

wszystko, od codziennych spotkań i terminów po duże wydarzenia i długoterminowe projekty. Sekcja

towarzysząca klasie ma miejsce na śledzenie harmonogramów, wyznaczanie celów semestralnych i planów

działania oraz przeglądanie celów miesięcznych i rocznych. Oprócz sekcji postępu projektu, która zawiera

zadania klasowe i inne działania, dostępny jest moduł do śledzenia GPA i ocen.

Wyznaczanie celów, organizacja i dobre samopoczucie

Planer Życia Studenckiego pomaga również zrównoważyć potrzeby poza czysto akademickimi dzięki

comiesięcznym narzędziom do śledzenia nawyków, które pozwalają spersonalizować, pokolorować i uzupełnić,

a także cotygodniowemu przypomnieniu o skupieniu się na kreatywności i nastroju.

Tygodniowy i miesięczny Planer życia studenckiego jest datowany na okres od lipca 2023 do czerwca 2024, a

jego strony są wykonane z papieru o gramaturze 100 g/m². Do każdego planera dołączone są naklejki i 3

zakładki, aby spersonalizować swój harmonogram.

Oprawa spiralna z mieszanki korkowej

Specjalna receptura tej oprawy z mieszanki korkowej zapewnia Solidność, elastyczność, ciepło i oryginalność
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w Studenckim Planowaniu Życia.

Twarda okładka

Mocna, a jednocześnie elastyczna oprawa spiralna z mieszanki korka

Datowane na okres od lipca 2023 do czerwca 2024

Dwustronicowe miesięczne i tygodniowe układy

Sekcja towarzysząca klasie, aby śledzić harmonogramy i cele

Śledzenie GPA i ocen oraz sekcja postępu projektu

Śledzenie nawyków, tygodniowy nastrój i kreatywny kącik

Zawiera naklejki i 3 zakładki do personalizacji harmonogramu

Bezkwasowy papier w kolorze kości słoniowej o gramaturze 100 g/m²

Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i rozszerzalna kieszeń z tyłu

Papier tego modelu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z

certyfikatem FSC® i innych kontrolowanych źródeł
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